公告编号：2022-061

证券代码：839229   证券简称：欣源股份   主办券商：东莞证券

佛山市欣源电子股份有限公司

前期会计差错更正说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、更正情况概述：

近日，佛山市欣源电子股份有限公司（以下简称“公司”）经自查发现，2020

年、2021 年已披露的年报数据中在收入及成本所属会计期间、费用归类、应收

账款及应收票据披露方式等方面有一定的瑕疵。

经初步更正，前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2020 年 12 月 31 日和 2020 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 436,467,362.33 -7,540,209.82 428,927,152.51 -1.73%

负债合计 292,402,603.69 -14,229,095.26 278,173,508.43 -4.87%

所有者权益合计 144,064,758.64 6,688,885.44 150,753,644.08 4.64%

负债和股东权益总计  436,467,362.33 -7,540,209.82 428,927,152.51 -1.73%

营业收入
 380,188,613.91

 380,188,613.91

0.00%

营业利润（亏损以“－”

号填列） 46,060,696.54 5,014,074.73 51,074,771.27 10.89%

净利润（净亏损以“－”

号填列） 40,888,923.36 4,162,215.18 45,051,138.54 10.18%

项目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 548,636,641.82 6,475,412.33 555,112,054.15 1.18%

负债合计 320,775,605.33 998,517.68 321,774,123.01 0.31%

公告编号：2022-061

股东权益合计 227,861,036.49 5,476,894.65 233,337,931.14 2.40%

负债和股东权益总计  548,636,641.82 6,475,412.33 555,112,054.15 1.18%

营业收入
515,148,333.03

515,148,333.03

0.00%

营业利润（亏损以“－”

号填列） 96,777,914.92 -1,299,535.31 95,478,379.61 -1.34%

净利润（净亏损以“－”

号填列） 84,189,277.32 -1,211,990.79 82,977,286.53 -1.44%

二、其他相关说明

目前，会计师事务所对于会计差错的审计工作正在进行当中，最终数据以会

计师事务所出具的审计报告为准，公司将及时披露相关进展情况。对于给投资者

带来的不便，公司深表歉意。

   佛山市欣源电子股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 27 日